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RELACION DE ADJUDICACIONES DEL PRIMER TRIMESTRE DE 2015

POR IMPORTES SUPERIORES A 300 E INFERIORES A 15.000 EUROS

OBJETO

Asistencia técnica

Fichero altos cargos

Prensa

Prensa

Prensa

Adquisicién de libros
Adquisicién de libros
Suministros

Agua, incendios y residuos.
Software

Material de oficina
Mantenimiento maquinaria
Licencias EKON afio 2015
Mantenimiento del edificio
Adquisicién ordenador portatil
Suministros

Publicaciones oficiales
Mantenimiento de instalaciones
Material de limpieza

Prensa

Reparacion y mantenimiento de instalaciones
Mantenimiento del edificio
Material de oficina

Maquinaria e instalaciones
Documentacion grafica actos oficiales

Comunicaciones postales y telegraficas
Adquisicion de libros

Impresiéon "FUERO NUEVO"

Adquisicién de libros

Asistencia técnica actos protocolarios
Implantacién Proyecto virtualizacion
Jornadas formacion aplicacion contable
Folleto Seminario Convenio Econémico
Traductor simultéaneo arabe-espafiol
Adquisicién de libros

Material de oficina

Suministros

Mantenimiento aplicaciones informaticas
Reparacion y mantenimiento de instalaciones
Papeleria

Actividades generales

Transportes varios

Atenciones sociales y protocolarias
Material para instalaciones

Asistencia técnica servicios Comunicacién
Adquisicién de libros

Mantenimiento de instalaciones
Mantenimiento del edificio

IMPORTE

471,90 €
388,94 €
4.611,60 €
5.434,40 €
1.120,00 €
3.431,00 €
476,00 €
408,96 €
969,00 €
2.348,61 €
2.490,00 €
2.113,00 €
5.321,58 €
840,00 €
1.450,79 €
930,00 €
681,63 €
3.877,69 €
898,09 €
586,30 €
405,34 €
6.267,54 €
394,44 €
3.180,53 €
2.958,45 €

1.004,45 €
837,15 €

3.169,76 €
356,72 €
3.288,78 €
1.452,00 €
1.929,95 €
851,84 €
579,15 €
4.272,64 €
2.108,26 €
323,70 €
3.570,07 €
889,35 €
405,35 €
317,87 €
2.295,06 €
1.292,50 €
1.110,78 €
1.014,71 €
430,00 €
2.117,25 €
2.705,11 €



